
CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL PROJETOS INOVA
CARGA HORÁRIA 

DESEJADA

1 4.000 31467880809 PATRICIA CORREA CEZAR GODOI ELE;PV;TEC; 25

2 2.726 64511898634 ELIETE FATIMA DA CRUZ FERREIRA --

3 624 31205649824 ÉRIKA PORTEL DE OLIVEIRA ELE;PV;TEC; --

4 466 14144265854 ARLIAN GONCALVES CRUZ ELE;PV;TEC; 25

5 0 02441994859 MARIA IONE DE AGUIAR SOUZA DE JESUS ELE;PV;TEC; 25

CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS PROJETOS INOVA

CARGA 

HORÁRIA 

DESEJADA

1 32.238 38588174812 PATRICIA VIVIANE DE OLIVEIRA CAMARGO LIB; ELE;PV;TEC; --

2 21.477 06469118992 CLAUDEMIR NAKONIECZNI BELOTTO LIB; ELE;PV;TEC; 32

3 9.456 30808462814 ARTUR BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA LIB; ELE;PV;TEC; --

4 3.478 29368047871 EUNICE DE CASTRO COSTA LIB; ELE;PV;TEC; 32

5 2.726 64511898634 ELIETE FATIMA DA CRUZ FERREIRA LIB; --

6 1.632 31467880809 PATRICIA CORREA CEZAR GODOI LIB; ELE;PV;TEC; --

7 0 44544008816 NAARA DOS REIS MAXIMIANO LIB; ELE;PV;TEC; --

Atribuição de Classes e Aulas / 2020 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino 

Classificação Pós-Recurso - Publicação em 23/01/2020

Categoria  - Libras - Classe

Diretoria - SUMARE
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CLASSIF PONTO CPF NOME / NOME SOCIAL DISCIPLINAS PROJETOS INOVA

CARGA 

HORÁRIA 

DESEJADA

1 47.639 15502886875 SONIA REGINA KAIZER LIB; ELE;PV;TEC; 32

2 45.864 33687417808 GLAUCIA BORGES MALDONADO LIB; ELE;PV;TEC; 24

3 38.924 09705461813 ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS LIB; ELE;PV;TEC; 24

4 35.658 06849103814 ZILDA FERREIRA DA SILVA LIB; ELE;PV;TEC; 19

5 33.188 26068805875 PATRICIA DAIANE DE CARVALHO HIPOLITO LIB; ELE;PV;TEC; 24

6 32.596 08958962658 JACKSON MANDELLO DE AVELAR LIB; ELE;PV;TEC; 32

7 32.238 38588174812 PATRICIA VIVIANE DE OLIVEIRA CAMARGO LIB; ELE;PV;TEC; 19

8 27.590 64511898634 ELIETE FATIMA DA CRUZ FERREIRA LIB; 19

9 27.097 14147178812 ALESSANDRA ESTHER FERREIRA BRUNO LIB; ELE;PV;TEC; 32

10 26.364 13930045800 EDSON RENATO DOS SANTOS LIB; ELE;PV;TEC; 32

11 26.340 36911200830 LAIS IVINA SILVA DE PAULA LIB; ELE;PV;TEC; 32

12 25.742 27349095880 ROSEMAR RINCO RONCATTI DE SOUZA LIB; ELE;PV;TEC; 19

13 21.994 16463148830 MARLENE VALENTIM XAVIER LIB; ELE;PV;TEC; 32

14 20.820 22053148829 LEANDRO JUSTINO BORGES LIB; ELE;PV;TEC; --

15 17.124 36227144843 MARIA DO SOCORRO BARBOZA LIB; ELE;PV;TEC; --

16 16.942 16081132803 ANA PAULA SOARES DA SILVA LIB; ELE;PV;TEC; 32

17 15.829 33563928835 DAIANY ALMEIDA DE OLIVEIRA LIB; ELE;PV;TEC; 32

Atribuição de Classes e Aulas / 2020 - Classificação Geral na Diretoria de Ensino Classificação Pós-Recurso - 

Publicação em 23/01/2020

Categoria  - Libras - Aula

Diretoria - SUMARE



18 15.377 38900942875 RENATA MIRANDA DOS SANTOS LIB; ELE;PV;TEC; 19

19 13.700 29709690841 ANDREIA DA SILVA DE FARIAS LIB; ELE;PV;TEC; 19

20 13.044 33478592860 MARIA ANGELICA MUNIZ FERREIRA SOARES LIB; ELE;PV;TEC; 19

21 11.836 34388732818 ERICA RODRIGUES DOS SANTOS LIB; ELE;PV;TEC; 32

22 9.821 27275657805 MARIA CECILIA CAZELLI MENDES SOARES LIB; ELE;PV;TEC; 32

23 8.998 34646274892 THIAGO HENRIQUE LAUBSTEIN FARIA LIB; ELE;PV;TEC; 24

24 8.792 22120803870 ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS LIB; ELE;PV;TEC; 32

25 8.040 27388053883 LUCELIA OLIVEIRA DA CRUZ SILVA LIB; ELE;PV;TEC; 32

26 7.604 03587015627 VALDIRENE APARECIDA DE AQUINO LIB; ELE;PV;TEC; --

27 7.356 22596510898 LUCIANA DE ALCANTARA GOMES GONÇALVES LIB; ELE;PV;TEC; --

28 6.706 38733596859 RAFAELA KARINE MARTINS DE OLIVEIRA LIB; ELE;PV;TEC; --

29 6.120 24936423840 ANDREZA GONÇALVES PASTORELLI LIB; ELE;PV;TEC; 32

30 6.016 33174099838 SINEYA KATIA BUENO PEREIRA DA SILVA LIB; ELE;PV;TEC; --

31 5.016 06846940855 LAZARO BUENO FERRAZ LIB; ELE;PV;TEC; 24

32 4.402 36913967802 VANESSA ROSA RIBEIRO ARAUJO LIB; ELE;PV;TEC; 19

33 4.016 16825901869 IVONE DE SENA / IVONE LIB; ELE;PV;TEC; 24

34 4.000 31467880809 PATRICIA CORREA CEZAR GODOI LIB; ELE;PV;TEC; 32

35 2.300 16470058841 ERIKA SAMPAIO ASSOLARI LIB; ELE;PV;TEC; 19

36 2.095 00810548585 ELISÂNGELA FERREIRA BATISTA VIEIRA LIB; ELE;PV;TEC; 24

37 466 14144265854 ARLIAN GONCALVES CRUZ LIB; ELE;PV;TEC; 19

38 294 34672459861 MONIQUE PERIN CAMPOS / MONIQUE LIB; ELE;PV;TEC; 19

39 0 02441994859 MARIA IONE DE AGUIAR SOUZA DE JESUS LIB; ELE;PV;TEC; 19

40 0 31205649824 ÉRIKA PORTEL DE OLIVEIRA LIB; 19

41 0 44544008816 NAARA DOS REIS MAXIMIANO LIB; ELE;PV;TEC; 19



42 0.002 21644222876 JOSIANE DE F SOUZA LIB - 300 HORAS ELE;PV;TEC; 19


